et si pres testis dicit tam p una pte qm p alia. nā dms q. v. ruy.
 q. vi. si scā. In inqsiōne uo forma iuramta testis ut si emine
 dicat plenā ueritatem ut in dec. l. xli. Si uo si scāi eēt inqsi
 tad. tē forma iuramta testis duplex ē. nā aut iuray dēt ueritatē
 de his que lat ul' credit in eadē reformāda excepas ceteris. ut si e. c.
 oli. ul' q. rēndebit ad interrogata. ut. si. e. c. cū dicit. h. si is s. que in
 quirit. cōuicac' qualē puniend' sit cū nullis in dubiū reuocat
 eo q' ea hec iura dmsimē loqui uident'. Ad hoc dico q' si cont' p
 laati inqsi. admittitōm hōntem eadē q' pena. s. ab admittitō
 aione reuocatio ex illa. ut. si. e. r. qualē. tē q' n' exto arbitria
 Jam fā quid qō in arbitoz iudicantiis. pene uo proleat n' ei
 uoluntati mādat. s. legis arbitrio reseruat. ut. si. q. iii. s. 20. Si
 uo hanc iurisdicō s' puatū n' bēntem admittitōne. tē exto arbit
 ria pena. nā tē h' m' p' m' ita. i. qualitate m' excessus pena poterit
 iudicantis discretam moderari ut. si. e. p. inqsiōnis in fi. s. h' fallōi
 cōmibz encumbz que ordinis executionē suscepti. aut reuocōm
 beneficii. i. p' actam p' iuramta p' dunt uoz uide in hōicid' i. h' in
 ordine et beneficiō ut. si. inqsiōni. in h'is enī et consimilibz sic eēt
 sicut in accōnis iudicō p'cedend' i. uo dec. illa inqsiōm. s. q.
 si n' p'bat sit adus' eum d'ra q' inqsiōn' de sola fama. si cimen
 de quo inqsiat i. p' ueritatem h' fā. admoneat eū ordinarē. p
 mo seorsum. p'ea coram testibz. i. si in fama p'ouet. suspendat e
 um usq' ad satisfactōm dignā ut. si. de p' ca. si q' p'bz. i. in eo cāu in
 ello q' p'bz infamat q' suspēdi. nō n. dico q' scāi p' infamiam
 d'beat suspēdi. n' enoztas delicti ul' scandalū h'oc exposcat. ut. si. d
 p' ca. inō sollicitudines. cōm h' si omēs testes dicant innocētē. nō
 suspendet nec onābit purgōne n' ex h'undanti h' fiat ad tolle
 dam infamatiōm fā. ut. si. q. v. h' b. Item q' an reus possit p
 bare innocētiam suam et excusationes p' familiares eo cubicu
 larios. i. sic ut. xi. q. ii. manifesto. Item crimina semel audita
 indiscussa p'cedi nō dēnt u. si. de scālogis crimina. s. inqsiō
 nitid' ex officio scōnis i. uo itari p' ut. si. q. v. h' b. s. q' quid si in

a. m. n. t. r.

fama est etiam hanc ab inimicis nunquam induere inquisitionem. 12. n. u. 3. et
qualiter. si cum difficile sit probare eum infamem cum fama ab imbecillo auc
tore procedat ut d. 9. d. iii. sanu. 3. lat. d. p. q. si celli. inquisitionem. no. in
cellabit purgationis indicio. ut l. e. t. inquisitionem. in fi. D. ac si
or descendit cum canonicis eorum sue in illo eorum suam. s. cathedralem
ut. s. d. u. sig. cu. clia. s. si abbas ut alius plac. sit infamatus puto
inquisitionem et ad placos dyocesis adiungendos. u. xvij. q. ij. Sicut ab
bas. In summa nota quod infamia orta ad denunciam paueri non in
ducit inquisitionem u. in inquisitionem in fi. v. n. is. 2. q. mandatu. inquisitionem
si potit excipere ut dicat inimicos esse denunciatores. Itē nos denunti
alle si eo de q. ab no fuerit infamatus u. i. e. t. c. opteat. mica. n. falsa
incipi referunt u. ij. q. v. viduū in fi. s. tali. n. done. omisso facti
ut si infamia et clamor processerint v. h. 3. p. mit. inquirend. s. n.
detra. p. re. u. d. 3. s. de denunciam. Et g. sciend. q. ad denunciand.
tenet omnis s. m. q. s. d. a. s. h. opio duras. et milcos. s. t. u. e. transgresso
res. et p. ea alij benigni dicit q. illud mandatu. e. v. n. g. h. a. i. si pecc
uit et c. n. extendit. n. ad illos qui in magistratu sunt p. ita si sunt
clia si laici. q. ad h. xxxii. q. iij. duo ista noia. xvij. q. iij. d.
pbior. q. ad as. a. 3. s. s. l. u. u. h. u. i. n. e. m. p. r. o. s. m. i. s. s. o. s. e. c. m. s. m. i. t. t. e.
do. nam q. ad illud omibus 3. p. cept. ut. xxii. q. v. s. u. r. q. u. a. r. q. i. t. e.
familiare te. corrige. u. xxii. q. iij. duo ista. et qd. intelligat. p. cept.
tue q. ad placos. consulte q. ad puatos. au. xxii. q. iij. c. v. s. d. u. b. i.
tao. an infames et criminosi admittunt ad denunciand. ut qd. sic. q. omis
ad h. ex p. cepto t. n. s. m. u. n. a. o. p. i. o. n. e. et qd. ad infames admittant. ar
guit. ex multis uerbis ut. xxii. q. i. q. l. q. s. s. 3. q. u. r. q. d. t. n. h. o. n. e. s. t. a. t. o. r. e. s.
p. admittant. ut. xxv. q. vi. q. e. in synodo. et u. infames. u. d. de testi.
co. p. re. t. e. a. s. c. r. i. p. t. e. r. u. n. t. 3. o. r. t. e. q. d. q. u. i. b. z. a. d. m. i. t. t. a. t. a. d. d. e. n. u. n. c. i. a. n. d. o.
d. in bonozelo denunciet. s. h. z. admittant infames et irregulares. no. in
criminosi. cu. n. criminosi no. corripino crimina sua. p. s. u. m. u. t. q. m. a. l. o.
zelo denunciant aliena has snias approbo ut cu. in denunciam. et de
nunciam. distingu. q. denunciam. que fit de p. r. o. s. m. i. s. s. o. e. c. o. n. g. r. e. s. s. a.
s. illa que fit de s. m. i. t. t. e. n. d. o. e. s. t. c. a. n. o. n. i. c. a. a. d. h. a. c. q. u. i. b. z. a. d. m. i. t. t. a. t. a. d. h. a. c.